
č.

ě dílo zhotovení 

Záměru projektu a doprovodné dokumentace

Název zakázky „Rekonstrukce železniční trati Uhersko –
zavedení rychlosti 200 km/h“

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ

enční adresa: 
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa východ

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 
č.j.: SŽ ÚŘ

se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
IČO: 45306605, DIČ: CZ45306605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn C 8073
bankovní spojení:
zastoupena: Ing. Petr Košan, jednatel 

Korespondenční adresa: 
Magistrů 1275/132, 140 00

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 2022/0188



PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany berou na vědomí aktualizaci Přílohy č. 6 Smlouvy o dílo Oprávněné osoby, 

to a následujících pozicích:

nově bude návat Ing. Ľubomír Bandžuch

Specialista na zabezpečovací zařízení nově bude vykonávat Ing. Petr Štengl

Specialista na sdělovací zařízení nově bude vykonávat Ing. Petr Štengl

Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 8 Smlouvy o dílo Seznamu poddodavatelů a 
to v souladu s čl. Obchodních podmínek č. „OP/ /22“, které tvoří přílohu č. 

o dílo. 

Změna se týká doplnění nového poddodavatele společnosti č. p. 106, 
373 71 Dubičné, IČO: 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

 aktualizovaná Příloha č. 6 Oprávněné osoby, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 6

Smlouvy o dílo;

 aktualizovaná Příloha č. 8 Seznam poddodavatelů, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu

č. 8 Smlouvy o díl

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami účinnosti

dnem uveřejnění v

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění zůstávají 

psán zaručeným elektronickým podpisem

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným

elektronickým podpisem.

18.12.2023 15.12.2023

ocák

ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace

Ing. Petr Košan



PŘÍLOHA Č. 6 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Oprávněné osoby

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení Ing. Miroslav Bocák, ředitel Stavební správy východ 

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení

Ve věcech technických a ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek 

Jméno a příjmení

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení

V případě více oprávněných osob pro jednu funkci je třeba upravit počet tabulek podle počtu těchto 
osob a u osoby oprávněné k jednání za Zhotovitele doplnit text „ oprávněn k jednání za 
Zhotovitele“

Ve věcech smluvních a obchodních – oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení Ing. Petr Košan



Ve věcech technických – oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Hlavní projektant (HIP)

Jméno a příjmení

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení

Specialista na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení

Specialista na pozemní stavby

Jméno a příjmení

Specialista na mostní a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení



Specialista na zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení

Specialista na sdělovací zařízení 

Jméno a příjmení

Specialista na trakční vedení

Jméno a příjmení

Jméno a příjmení

Specialista na elektrotechnická zařízení 

Jméno a příjmení

Specialista na životní prostředí 

Jméno a příjmení



Specialista na hodnocení ekonomické efektivnosti

Jméno a příjmení

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, 

o nichž to stanoví tato Smlouva.



PŘÍLOHA Č. 8 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 

Seznam poddodavatelů

(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla

č. p. 106, 373 71 Dubičné, 
IČO: 48200891

Specialista na sdělovací a 
zabezpečovací zařízení



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4232332

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a025d39e-e368-438a-b9b0-2a6b9f2d5db4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.12.2023 14:08:02


		2023-12-18T13:08:29+0000




